1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 26 de setembro de 2022. HORÁRIO: 08h30min (abertura)

PREGÃO ELETRÔNICO N° 53/2022 – REGISTRO DE PREÇO Nº 30/2022 - PROCESSO Nº 97/2022 – OBJETO:

Aquisição de material de limpeza para uso na Secretaria de Educação, Centro de Preparação da Alimentação Escolar, Escolas de

Educação Infantil e do Ensino Fundamental, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente ato

suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise da impugnação, enviada através

do Portal de Compras Públicas, pela empresa requerente: CLEAN EXPRESS DO BRASIL EIRELI, CNPJ/MF:

15.057.749/0001-42, com sede à Rua das Carmelitas, nº 5094, Bairro: Boqueirão, na cidade de Curitiba/PR, CEP: 81.730-050.

Itapoá, 23 de setembro de 2022.

JONECIR SOARES

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO